[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от « 10 » мая 2016 года № 27-р
дер. Дмитриевское
	Об организации и проведении аукциона на право заключения договора аренды земельных участков

В соответствии со ст. 39.2, 39.11, 39.12 Земельного кодекса РФ, Гражданского кодекса,
1. Приступить к организации и проведению аукциона на право заключения договора аренды следующих земельных участков:

- земельного участка, расположенного по адресу: Костромская область, Галичский район, д.Абабково. Целевое назначение — для ведения личного подсобного хозяйства, площадью 2101 кв.м. с кадастровым номером 44:04:130301:49, предмет торга – ежегодная арендная плата, начальная цена предмета торгов — 186,53 (Сто восемьдесят шесть) рублей 53 копейки;
- земельного участка, расположенного по адресу: Костромская область, Галичский район, д.Абабково. Целевое назначение — для индивидуального жилищного строительства, площадью 1015 кв.м. с кадастровым номером 44:04:130301:51, предмет торга – ежегодная арендная плата, начальная цена предмета торгов — 180,23 (Сто восемьдесят) рублей 23 копейки.
-  земельного участка, расположенного по адресу: Костромская область, Галичский район, д.Абабково. Целевое назначение — для индивидуального жилищного строительства, площадью 993 кв.м. с кадастровым номером 44:04:130301:50, предмет торга – ежегодная арендная плата, начальная цена предмета торгов — 176,32 (Сто семьдесят шесть) рублей 32 копейки.
- земельного участка, расположенного по адресу: Костромская область, Галичский район, д.Лаптево. Целевое назначение — для индивидуального жилищного строительства, площадью 1340 кв.м. с кадастровым номером 44:04:021201:122, предмет торга – ежегодная арендная плата, начальная цена предмета торгов — 236,11 (Двести тридцать шесть) рублей 11 копеек.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                                          А.В. Тютин
_1485163082.bin